2025年９月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

  代表取締役社長   寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

（開示事項の経過）株主優待制度の拡充及び自社優待商品の内容決定に関するお知らせ

 当社は、2025年７月７日開示の「今期株主優待に関するお知らせ」において、今期優待制度の概要について

お知らせいたしましたが、今期の株主優待制度の拡充及び自社優待商品の内容について決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．拡充の目的

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に保

有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。今般、自社商品やその他様々な商品をお

得な価格でお求めいただける株主様専用ショッピングサイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」の新設

にあたり、より多くの株主様へ新設サイトをご利用いただく機会が提供できるように、株主優待制度の拡充をす

ることといたしました。

２．ポイント拡充について

 株主様専用ショッピングサイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」で使用いただける優待ポイントの

付与対象者を下記のとおりといたします。

（変更前）

保有株式数 進呈ポイント数

500～699株 3,000ポイント

700～999株 4,000ポイント

1,000株以上 6,000ポイント

（変更後）

保有株式数 進呈ポイント数

100～199株 3,000ポイント

200～299株 6,000ポイント

300～499株 9,000ポイント

500～699株 15,000ポイント

700～999株 30,000ポイント

1,000株以上 40,000ポイント

３．優待ポイントの内容について

 今回 100株以上で進呈するポイントは、これまでの株主優待で付与したプレミアム優待倶楽部のポイントから

変更いたします。当社では新たに株主様専用サイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」を構築し、その

サイト内で使用できるポイントとなります。これまで500株以上の方に付与していました「プレミアム優待倶楽

部」のポイントを廃止して、新設する「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」で使用できるポイントとなり

ます。

変更内容は以下のとおりです。

（１） ポイント付与対象者

  9月末時点で当社株式を 100株（1単元）以上保有の株主様へ、保有株式数に応じたポイントを配布いたしま

す。詳細は「４. 株主様専用ショッピングサイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」について、をご

覧ください。

（２）ポイント有効期間はそれぞれ発行日から原則 1年間となります。

（３）ポイントの交付時期は、12月を予定しております。

（４）ポイントの利用は、商品ご購入価格の 50%が上限となります。

（５）対象商品は、当社が販売している化粧品、アロマ関連商品をはじめ、食料品、飲料、電化製品、アパレ

ル、ジュエリー、バッグ等となります。

（６）株主様専用サイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」ポイントの利用に際しては、ログインの上、

ご希望の商品 をお申込みいただくとともに、ご購入価格とポイント額面との差額については、ご精算をお願いし

ます。

４．株主様専用ショッピングサイト「フォーシーズ HD プレミアムメンバーズ」について

 本サイトは、９月末時点で当社株式を 100株（1単元）以上保有の株主様へ、原則 1年間を有効期間として当

社商品及び日用品をご購入いただけるサイトとなります。当社は弊社を応援頂く株主様への日頃の感謝の気持ち

を還元すること、SDGｓ経営の一つの施策として、新たに株主様専用ショッピングサイトを構築することといたし

ました。

本サイトでは、株主優待として付与するポイントを利用して商品を購入いただく他、株主様限定の当社商品の

キャンペーンの実施また食料品等日用品の購入もいただけるショッピングサイトとなります。現在、12月初旬オ

ープンを目途に構築しております。ログイン方法やサイト詳細については、株主総会の招集通知に同送してお届

けいたします。

５．自社優待商品の内容

株主優待制度には、１単元（100株）、２単元（200株）、３単元（300株）、５単元（500株）、7単元（700株）、

10 単元（1,000 株）の区分を設けております。対象となる株主様の保有株数に応じて、当社ブランド「Cure」

「FAVORINA」「FINE VISUAL」「AROMA BLOOM」「Larét」の中から商品を進呈いたします。

保有

株式数
当社グループ商品

新設サイト

進呈ポイント

100～199株 3,000円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 51包

・Ｃureバスタイム 1包×2種

3,000円

ポイント

200～299株 6,160円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 26包

・マッサージハンドクリーム３種のうち２種

・バイタルコンディショニングローション a

6,000円

ポイント

300～499株 9,460円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 26包

・マッサージハンドクリーム３種のうち２種

・アロマブルーム アロマティックバス 10包

・バイタルコンディショニングローション a

9,000円

ポイント

500～699株 24,640円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 26包

・アロマブルーム アロマティックバス 10包

・メタックスアロマティックローション

・バイタルコンディショニングローション a

・炭酸ジェルパック（３回分）

・ＵⅤナノヴェールＲ

15,000円

ポイント

700～999株 57,370円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 26包

・アロマブルーム アロマティックバス 10包

・メタックスアロマティックローション

・エニシングホワイトプレミアムモイスチャー

・バイタルコンディショニングローション a

・バイタルコンディショニングセラムＮ

・炭酸ジェルパック（３回分）

・ＵＶナノヴェーＲ

・ナノローションリッチ

30,000円

ポイント

1,000株

以上
87,670円相当

・スペシャルパウダーソープ２種お試し 26包

・ナチュラルアクアジェル 250g

・アロマブルーム アロマティックバス 30包

・メタックスアロマティックローション

・マッサージハンドクリーム３種のうち 2種

・ボディオイル３種のうち１種

・エニシングホワイトプレミアムモイスチャー

・バイタルコンディショニングローション a

・バイタルコンディショニングセラム N

・炭酸ジェルパック（10回分）

・ＵＶナノヴェールＲ

・ナノローションリッチ

40,000円

ポイント

※Cureバスタイム、マッサージハンドクリーム、ボディオイルの香りは、お選びいただけませんのであらかじめ

ご了承ください。

また、長期保有特典として、継続４年以上当社の株式を保有いただいている株主様

へは、株式数に応じた商品と併せて、追加商品を進呈いたします。今期は有効成分

ナイアシンアミドを配合した医薬部外品の部分用クリーム「ホワイトリンクルクリ

ーム」を予定しております。

株主優待の商品の詳細につきましては、以下の各ブランド公式オンラインショップにてご確認いただけます。

・Ｃure / Larét （ https://www.4cs-cure.co.jp/ ）

・FAVORINA / FINE VISUAL / ANYTHING WHITE （ https://www.favorina.com/ ）

・AROMA BLOOM （ https://aromabloom-online.com/ ）

https://www.4cs-cure.co.jp/
https://www.favorina.com/
https://aromabloom-online.com/

４．自社優待商品のお申し込み方法及びお申し込み時期

 株主優待のお受け取りには、特設 Webサイト「フォーシーズＨＤプレミアム優待俱楽部」での会員登録及び

お申し込みが必要となります。会員登録及び株主優待お申し込み方法、お申し込み時期等につきましては、2025

年 12月上旬（予定）にご案内をお送りいたします。

以 上